



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 065 329
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LEMAN AS
Forretningsadresse:	Nedre Strandgate 80 3012 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Deloitte AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	319 154 986	349 019 936
Annen driftsinntekt			97 794
Sum inntekter		319 154 986	349 117 730
Kostnader			
Varekostnad	3	205 488 690	243 188 874
Lønnskostnad	4, 5	44 946 302	41 850 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 005 729	2 818 266
Annen driftskostnad	3, 5	57 516 114	56 343 803
Sum kostnader		310 956 834	344 201 728
Driftsresultat		8 198 152	4 916 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		235 291	120 815
Annen finansinntekt		29 744	29 079
Sum finansinntekter		265 035	149 894
Rentekostnad til foretak i samme konsern		280 000	210 000
Annen rentekostnad		61 851	60 466
Annen finanskostnad		665 885	745 760
Sum finanskostnader		1 007 737	1 016 225
Netto finans		-742 701	-866 331
Ordinært resultat før skattekostnad		7 455 450	4 049 671
Skattekostnad på resultat	7	1 683 193	914 883
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 772 257	3 134 788
Årsresultat		5 772 257	3 134 788
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 772 257	3 134 788
Totalresultat		5 772 257	3 134 788



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	5 772 257	3 134 788
Sum overføringer og disponeringer		5 772 257	3 134 788



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	384 582	200 753
Sum immaterielle eiendeler		384 582	200 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	13 676 495	11 367 449
Sum varige driftsmidler		13 676 495	11 367 449
Sum anleggsmidler		14 061 077	11 568 203
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	18 783 728	29 748 564
Andre kortsiktige fordringer		19 275 526	17 004 537
Sum fordringer		38 059 254	46 753 101
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	23 333 064	19 412 943
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 333 064	19 412 943
Sum omløpsmidler		61 392 319	66 166 044
SUM EIENDELER		75 453 396	77 734 246
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 253 439	20 481 182
Sum opptjent egenkapital		26 253 439	20 481 182
 Sum egenkapital		 26 753 439	 20 981 182
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Leasingforpliktelse	9		716 204
Sum avsetninger for forpliktelser			716 204
Annen langsiktig gjeld			
 Sum langsiktig gjeld		 0	 716 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	15 814 887	27 895 572
Betalbar skatt	7	1 848 854	1 152 815
Skyldig offentlige avgifter		3 503 921	5 012 671
Utbytte	3		
Annen kortsiktig gjeld	3	27 532 295	21 975 802
Sum kortsiktig gjeld		48 699 957	56 036 861
 Sum gjeld		 48 699 957	 56 753 065
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 75 453 396	 77 734 247



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3015 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Leman AS

Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Leman AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	319 154 986	349 019 936
Annen driftsinntekt		0	97 794
Sum driftsinntekter		319 154 986	349 117 730
Varekostnad	3	205 488 690	243 188 874
Lønnskostnad	4, 5	44 946 302	41 850 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 005 729	2 818 266
Annen driftskostnad	3, 5	57 516 114	56 343 803
Sum driftskostnader		310 956 834	344 201 728
Driftsresultat		8 198 152	4 916 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		235 291	120 815
Annen finansinntekt		29 744	29 079
Rentekostnad til foretak i samme konsern		280 000	210 000
Annen rentekostnad		61 851	60 466
Annen finanskostnad		665 885	745 760
Resultat av finansposter		-742 701	-866 331
Resultat før skattekostnad		7 455 450	4 049 671
Skattekostnad på resultat	7	1 683 193	914 883
Resultat		5 772 257	3 134 788
Årsresultat		5 772 257	3 134 788
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	5 772 257	3 134 788
Sum overføringer		5 772 257	3 134 788

Penneo Dokumentnøkkel: 77VB7-PL3C5-8FFB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Balanse

Leman AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	384 582	200 753
Sum immaterielle eiendeler		384 582	200 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	13 676 495	11 367 449
Sum varige driftsmidler		13 676 495	11 367 449
Sum anleggsmidler		14 061 077	11 568 203
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	18 783 728	29 748 564
Andre kortsiktige fordringer		19 275 526	17 004 537
Sum fordringer		38 059 254	46 753 101
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	23 333 064	19 412 943
Sum omløpsmidler		61 392 319	66 166 044
Sum eiendeler		75 453 396	77 734 246

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3C5-8FFB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Balanse

Leman AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 253 439	20 481 182
Sum opptjent egenkapital		26 253 439	20 481 182
Sum egenkapital		26 753 439	20 981 182
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Leasingforpliktelse	9	0	716 204
Sum avsetning for forpliktelser		0	716 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	15 814 887	27 895 572
Betalbar skatt	7	1 848 854	1 152 815
Skyldig offentlige avgifter		3 503 921	5 012 671
Annen kortsiktig gjeld	3	27 532 295	21 975 802
Sum kortsiktig gjeld		48 699 957	56 036 861
Sum gjeld		48 699 957	56 753 065
Sum egenkapital og gjeld		75 453 396	77 734 247

Drammen, 11. juni 2024
Styret i Leman AS

Bo Lindberg Andersen
Styreleder

Michael Schröder
Styremedlem

Louise Hansen
Styremedlem

Christer Busse
Daglig leder

Leman AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3C5-8FFB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Indirekte kontantstrøm

Leman AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 455 450	4 049 671
Periodens betalte skatt		-1 161 871	-1 127 329
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-97 794
Ordinære avskrivninger		3 005 729	2 818 266
Endring i kundefordringer		10 964 836	-4 195 014
Endring i leverandørgjeld		-12 080 686	4 983 244
Endring leasingforpliktelse uten kontanteffekt		-716 204	-619 797
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 083 053	1 548 714
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 550 305	7 359 959
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	626 572
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 630 186	-4 875 199
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 630 186	-4 248 627
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak av lån konsernselskap		0	7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	7 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 920 120	10 111 333
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		19 412 943	9 301 609
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		23 333 064	19 412 943

Penneo Dokumentnøkkel: 77VB7-PL3C5-8FFB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringssekskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3C5-8FFB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Transport og spedisjon	250 606 176	288 549 605
Logistikk	68 548 810	60 470 331
Sum	319 154 986	349 019 936
Geografisk fordeling		
Norge	271 578 396	292 116 496
Europa og øvrig geografisk marked	47 576 590	56 903 440
Sum	319 154 986	349 019 936

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	2023	2022
Kundefordringer		
Selskap i samme konsern	54 901	185 251
Sum	54 901	185 251
Leverandørgjeld		
Selskap i samme konsern	4 212 008	4 680 046
Sum	4 212 008	4 680 046
Annen kortsiktig gjeld		
LEMAN A/S	7 000 000	7 000 000
Sum	7 000 000	7 000 000

Transaksjoner

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Konsernet benytter en metode kalt Profit-Share for å splitte dekningsbidrag mellom partene vedrørende sendinger som går mellom to LEMAN-selskaper. Splitten av dekningsbidraget på Profit-Share ruter mellom LEMAN-selskapene er basert på hva hvert selskap bidrar med til sendingen. For 2023 har selskapet inntektsført følgende i Profit-Share:

	2023	2022
Profit-Share	-2 384 247	-12 358 602

Note 4 Innskuddspensjon

Leman AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 5,0 % og 10,0 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 61 medlemmer i ordningen. Tilsvarende tall for 2022 var 54 medlemmer.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 849 242 og NOK 1 510 414 i henholdsvis 2023 og 2022.



Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	36 817 235	34 624 561
Arbeidsgiveravgift	5 392 239	4 945 579
Pensjonskostnader	1 849 242	1 510 414
Andre ytelser	887 586	770 231
Sum	44 946 302	41 850 785

Selskapet har i 2023 sysselsatt 56 årsverk (51 i 2022).

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 518 680
Annen godtgjørelse	164 600
Sum	1 683 280

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Daglig leder inngår også i konsernets bonusordning.

Det foreligger ingen godtgjørelse til styremedlemmer.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 185 700 ekskl. MVA og fordeler seg som følger:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	173 800	110 000
Teknisk bistand med utarbeidelse av ligningspapirer og årsregnskap	48 600	45 000
Annen bistand	7 000	7 750
Sum	229 400	162 750



Note 6 Anleggsmidler

	Personbiler	EDB	Kontorinventar	Gaffeltrucker
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 159 203	1 771 599	613 448	1 707 522
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	62 217	0	19 424
Anskaffelseskost 31.12.23	3 159 203	1 833 817	613 448	1 726 946
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-2 572 561	-1 743 345	-553 405	-723 937
Bokført verdi 31.12.23	586 642	90 472	60 044	1 003 009
Årets ordinære avskrivninger	425 641	55 348	39 215	247 834
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	2-3 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

	Warehouse inventar	Skilt til bygg m.m.	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	10 298 583	1 880 003	3 042 400	22 472 758
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 106 545	442 000	0	5 630 186
Anskaffelseskost 31.12.23	15 405 128	2 322 003	3 042 400	28 102 943
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-5 513 544	-1 189 884	-2 129 774	-14 426 449
Bokført verdi 31.12.23	9 891 583	1 132 117	912 626	13 676 495
Årets ordinære avskrivninger	1 741 054	507 214	-10 577	3 005 729
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3C5-8FFB8-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 867 022	1 152 815
Endring i utsatt skattefordel	-183 829	-237 932
Skattekostnad ordinært resultat	1 683 193	914 883

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 455 450	4 049 671
Permanente forskjeller	112 844	108 888
Endring i midlertidige forskjeller	835 586	1 081 510
Skattepliktig inntekt	8 403 881	5 240 069

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 848 854	1 152 815
Sum betalbar skatt i balansen	1 848 854	1 152 815

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 455 450	4 049 671
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 640 199	890 928
Skatteeffekt av permanente forskjeller	24 826	23 955
Korreksjon for lite avsatt skatt tidligere år	18 168	0
Sum	1 683 193	914 883
Effektiv skattesats	22,6 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	614 275	661 230	46 955
Fordringer	-500 000	-800 000	-300 000
Balanseførte leieavtaler	912 626	501 257	-411 369
Avsetninger mv	-2 775 000	-1 275 000	1 500 000
Sum	-1 748 099	-912 513	835 586
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 748 099	-912 513	835 586
Utsatt skattefordel (22 %)	-384 582	-200 753	183 829

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	500 000	20 481 182	20 981 182
Årets resultat		5 772 257	5 772 257
Pr. 31.12.2023	500 000	26 253 439	26 753 439

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3CS-8FFIB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



Note 9 Leasingavtaler

LEMAN AS har inngått operasjonelle leieavtaler.

Operasjonelle leasingavtaler

Selskapets operasjonelle leieavtaler er i all hovedsak husleieavtalene på lager. Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Drammen og Stavanger samt leie av lager i Vestby.

Når det gjelder Vestby er det inngått leieavtale i forbindelse med utvidelse av lagerkapasitet, som er uoppsigelig til og med 31.05.2028, hvorefter den kan fornyes for 2 perioder á 5 år.

Forpliktelser i alt i henhold til leie- og leasingavtaler inntil utløp utgjør kr. 118 485 899.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 579 846.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Leman AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,00	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
LEMAN A/S	500	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	500	100,00	100,00

LEMAN AS inngår i konsernregnskapet til LEMAN Holding A/S i Danmark. Kopi av konsernregnskap kan innhentes ved henvendelse til morselskapets hovedkontor i Greve, Danmark.

Penneo Dokumentnøkkel: 77V87-PL3CS-8FFIB-F4DX5-ZD42Q-EODGQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Louise Hansen

Styremedlem

Serienummer: bb873576-618d-45ea-a925-8710b39967ee

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-25 12:58:43 UTC



Michael Schrøder

Styremedlem

Serienummer: 1a0908a7-57a0-42ef-b9d5-8938a3819ac3

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-25 13:09:37 UTC



Busse, Christer

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-699162

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-25 14:09:19 UTC



Bo Lindberg Andersen

Styrets leder

Serienummer: b6e9b06b-2f06-4ea2-b884-3f7bf1ae8482

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-26 09:08:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T7VB7-PL3C5-8FFIB-F4DX5-ZD4ZQ-EODGQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2023 LEMAN AS

Tomtegata 80
NO-3012 Drammen
+47 32 26 74 50
kontakt.no@leman.com
www.leman.com

VIRKSOMHETENS ART

Virksomhetsområdet til LEMAN AS er å levere internasjonale transport og logistikkjenester som både omfatter nasjonale, import og eksportrelaterte tjenester innenfor landtransport, sjø, fly og ekspress produkter.

Selskapet har hovedkontor i Drammen, og LEMAN AS er eid 100% av LEMAN A/S.

Konkurransesituasjonen: 2023 var et omstillingsår i markedet for internasjonal transport og logistikk. Etter en tid med høy etterspørsel og høye fraktrater var inngangen til 2023 preget av lav etterspørsel og lavere fraktrater. De fleste nasjoner har samtidig vært utfordret av høye inflasjonsnivåer og forsøkt å få bukt med dette ved å heve sentralbankrenter og skattenivåer. Konsumnivået har derfor gått ned over store deler av verden og skapt de høyeste kapasitetsnivåene fraktbransjen har sett på mange år. Rederiene har forsøkt å justere for dette med uttak av linjer, og mye blanke seilinger, uten at de har klart å kompensere for bortfall av volum. Bransjen har derfor møtt ett marked med en ekstrem konkurranse, og veldig lave ratenivåer.

I slutten av 2023 ble krigen i Midtøsten kraftig opptrappet. Angrep på vestlige skip har resultert i at all skipsfrakt fra Asia til Europa nå går rundt Kapp det gode håp. Prisene har derfor steget igjen, men uten at kapasiteten har flatet ut.

Til tross for ett nedadgående marked har LEMAN Norge hatt et godt moment, og økt aktiviteten på de fleste forretningsområder igjennom 2023. Fokuset har vært kommersielt og organisatorisk, hvor vi har endret litt i ledelsen og organisasjonen, samt satset videre på vårt kontor på Gardermoen. Vi ser vi kommer til å være utfordret på kapasitet på logistikken vår i Vestby igjennom 2024, og det er igangsatt en aggressiv kommersiell aktivitet på dette området.

Det sees mot store bransje-endringer innenfor Toll i 2025, hvor LEMAN forbeder seg til Digitoll. Dette vil utvilsomt være en stor overgang for spedisjonsbransjen og næringslivet forøvrig. Vi har besluttet å AEO sertifisere LEMAN i løpet av 2024, for å være bedre rustet til endringen. Det vurderes også å gjøre ytterligere sertifiseringer i løpet av 2024.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven s §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling er fokusert rundt en utvidelse av kontorer, flere produkter innen internasjonal biltransport, nye markeder på Sjø og fly, samt flere alternative nisjer innen 3.part logistikk.

Member of the Nordic Association of Freight Forwarders. All services rendered are subject to the General Conditions of the Nordic Association of Freight Forwarders (NSA 2015). As contracting party of § 2 B the conditions limit the freight forwarder's liability for loss of, deterioration of, or damage to goods to SDR 8.33 per kilo and for delay to the amount of the freight, and for all other loss to SDR 100.000 in respect of each assignment (§ 21). As intermediary of § 3 C the freight forwarder's liability is limited to SDR 50.000 in respect of each assignment and totally in the event of any one occurrence to SDR 500.000 (§ 24). For storage, the total liability is limited to SDR 500.000 for damage occurring in the same occasion (§ 25). Special attention is directed to the network clause (§ 2), claims against the freight forwarder are statute-barred after one year (§ 28), and the lien on goods (§ 14) applies to both current and previous claims. See www.leman.com for further information and trading conditions.

Penneo Dokumentnøkkel: JHABF-GAQEE-KM7EN-0VZD6-XM40-SEU46



FINANSIELL RISIKO

Vår markedsrisiko er relativt sett liten, da vi fortsatt har en fin spredning på våre kunder, på samtlige av våre forretningsområder. Ingen kunder er alene av en sånn betydning at et tap av kunden vil få avgjørende konsekvenser for selskapet.

Vi følger opp alle debitorer nøye. Vi gir ikke kreditter som kan sette selskapet i en kritisk situasjon.

Likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet tok opp ett internt lån kr. 7 mill i 2022, som er tilbakebetalt i januar 2024.

ARBEIDSMILJØ

Styre anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Av selskapets 60 ansatte er 26 kvinner. Selskapet lønnet også vikarer tilsvarende 7,8 komplette årsverk i 2023. Styret har ingen kvinner representert, men vi har i dag 6 kvinnelige ledere. Sykefraværet i selskapet var totalt 4,69 % fordelt med 2,04% på korttids sykefravær og 2,65 % på langtidsfravær. Det er rapport om en ulykke i 2023, hvor en lagermedarbeider brakk foten. Alle tillatelser var på plass, og hendelsen er rapportert som en ulykke.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Vi arbeider kontinuerlig med nulltoleranse mot diskriminering, og som LEMAN-ansatt er vi alle ansvarlige for vår egen oppførsel og for å handle iht loven og etiske retningslinjer. Administrerende Direktør er ansvarlig for å føre tilsyn med at dette overholdes politikk, og hele LEMAN-ledelsen er dypt forpliktet til etterlevelsen. For at vi skal skape en flott arbeidsplass sammen, har vi nulltoleranse for ulovlig eller uetisk oppførsel.

Vi vil ikke tolerere diskriminering eller trakassering på grunnlag av rase, nasjonal opprinnelse, religion, alder, funksjonshemming, kjønn, sivilstand, graviditet, seksuell orientering eller politisk tilhørighet, med mindre tilstanden skaper en unødig belastning på LEMANs evne til å drive virksomhet.

Alle ansatte oppfordres til å bringe frem eventuelle bekymringer eller klager i denne forbindelse til oppmerksomheten til ledelse. Enhver ansatt som tar opp en bekymring i god tro vil ikke lide disiplinære tiltak, og LEMAN vil ikke tolerere noen form for gjengjeldelse mot den ansatte.

Vi arbeider systematisk med spørsmål om diskriminering gjennom medarbeiderundersøkelser og det oppfølgingsarbeidet som skjer når vi har fått svar. Vi har også et Arbeidsmiljøutvalg der vi behandler mulige spørsmål om diskriminering. Arbeidsmiljøutvalget består av administrerende direktør, personaldirektør, logistikkdirektør og to tillitsvalgte.

Våre forventninger fremover er å fortsette å ha nulltoleranse mot alle typer diskriminering og å hele tiden arbeide proaktivt med disse utfordringer.

En av fokusene i bedriftens likestillingsarbeid er å sikre en rettferdig og likestilt rekrutterings-prosess. Bedriften sikrer at alle stillingsannonser er kjønnsnøytrale og ikke inneholder diskriminerende språkbruk.



For å bekjempe lønnsforskjeller mellom kjønnene har bedriften gjennomført en grundig analyse av lønnsstrukturen. Dette inkluderer en vurdering av lønnsnivået for forskjellige stillinger. Eventuelle avvik blir identifisert, og tiltak blir iverksatt for å korrigere eventuelle ulikheter.

Overblikk for kjønnslikestilling

Kjønnsbalanse 2023, antall og prosent

Stillingsnivå	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
Totalt	42	37	53 %	47 %
Freight Forwarder	24	18	57 %	43
Logistik	13	18	42 %	58%
Admin/OH	5	1	83 %	17 %

Kjønnsbalanse 2023, lønn og snittlønn

Stillingsnivå	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
Totalt	53 %	47 %	100 %	85 %
Freight Forwarder	57 %	43 %	100 %	91 %
Logistik	42 %	58 %	100 %	79 %
Admin/OH	83 %	17 %	100 %	72 %

Ansatte som jobber ufrivillig deltid

Stillingsnivå	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
Totalt	0	0	0 %	0%

Foreldrepermisjon

Stillingsnivå	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
Totalt	1	0	2%	0 %

Vi ser en mulig risiko knyttet til lønnsfordeling mellom menn og kvinner. Vi gjør tilpasninger i lønn for å redusere gapet mellom menns og kvinners lønn.

Penneo Dokumentnøkkel: JHABF-GAQEE-KM7EN-0VZD6-XM40-SEU46



ÅPENHETSLOVEN

LEMAN arbeider løpende med at sikre overholdelse av menneskerettigheter i hele verdikjeden. Denne oppgaven ivaretas på konsern nivå og det er beskrevet i årsrapporten for LEMAN HOLDING A/S.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglige leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Ytre miljø:

Selskapet driver med transportvirksomhet som gir utslipp av gasser som kan bidra til luftforurensning. Selskapet har en påvirkning på miljø gjennom samarbeid med leverandører om miljøfremmende tiltak ved valg av transportløsninger og oppbygninger.

Lagerbygningen i Vestby ble i 2021 utstyrt med ett solcelleanlegg på 8.000 m² for å redusere eksternt energikjøp. På solskinnsdager vil vårt anlegg på 40.000 kvm være selvforsynt på strøm.

LEMAN betaler også for opprinnelsessertifikat som skal sørge for at LEMAN 100% bruker vannkraft til sitt innkjøpte energiforbruk.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ingen forsknings eller utviklingsaktiviteter.

ÅRSREGNSKAPET

Årets regnskap viser en omsetning på kr. 319 mill. (349 mill. i 2022)

Likviditetsbeholdningen, var pr. 31.12.2023 kr. 23,3 mill. (19,4 mill. i 2022)

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke inntruffet vesentlige hendelser etter avslutning av årsregnskapet som påvirker vurderingen av selskapet.

Den økte kapasiteten hos rederier, flyselskaper og det Europeiske bilfraktsmarkedet, påvirket vår omsetning negativt.

KONTANTSTRØM

Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og selskapets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt. Forskjellen skyldes også avskrivninger som ikke har kontanteffekt.



FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet går 2024 i møte med forventninger om fortsatt utvikling og vekst, men ser ett at markedet er anstrengt med litt for god kapasitet. Dette påvirker ratestrukturer og risikoviljen til mange store aktører som setter en presedens for øvrige aktører. LEMAN AS skal fortsette å utvikle sine produkter og tjenester mot markedet for å bli en mer attraktiv arbeidsplass og leverandør.

LEMAN AS skal fokusere på kvalitet, produktutvikling og kompetanse-utvikling av eget personale innenfor sitt forretningsområde.

Selskapet har og vil ha en sunn og god økonomi.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2023 eller selskapets stilling pr 31 desember 2023.

RESULTAT-DISPONERING

Selskapets regnskap er gjort opp 2023 med et overskudd etter skatt, stort kr. 5.772.257.

Overskuddet blir anvendt som følger:

Avsatt til annen egenkapital	Kr.	5.772.257
Sum disponert	Kr.	5.772.257

Styret anser at selskapets likviditet og egenkapital er på et forsvarlig nivå i forhold til selskapets forpliktelser og drift.

Drammen, 11/06-2024

Bo Lindberg Andersen
Styrets leder

Michael Schröder
Styremedlem

Louise Hansen
Styremedlem

Christer Busse
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Louise Hansen

Styremedlem

Serienummer: bb873576-618d-45ea-a925-8710b39967ee

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-25 12:58:43 UTC



Michael Schrøder

Styremedlem

Serienummer: 1a0908a7-57a0-42ef-b9d5-8938a3819ac3

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-25 13:09:37 UTC



Busse, Christer

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-699162

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-25 14:09:19 UTC



Bo Lindberg Andersen

Styrets leder

Serienummer: b6e9b06b-2f06-4ea2-b884-3f7bf1ae8482

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-26 09:08:07 UTC



Penneo DokumentInnøket: JHABF-G4QEE-KM7EN-0VZD6-XMI40-SEU46

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>